

FS Horseboxes ApS

Uldum Hedevej 8

7171 Uldum

Årsrapport for perioden 01.07.2024 - 30.06.2025

4. regnskabsår

CVR. nr. 42332194

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 2. oktober 2025

Jacob Kristoffer Larsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2024 - 30.06.2025	7
---	---

Balance pr. 30.06.2025	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2025	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

FS Horseboxes ApS
Uldum Hedevej 8
7171 Uldum

CVR-nr.: 42332194
Stiftet: 20. april 2021
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 01. juli 2024 - 30. juni 2025
Sidste regnskabsår: 01. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Jacob Kristoffer Larsen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse
Havnegade 21
5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med specialopbygget hestebiler og foodtrucks, herunder udlejning og drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 94.672, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 347.033 og en egenkapital på kr. 115.354.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025/2026

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2024 - 30.06.2025

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Bruttofortjeneste	267.176	-19.305
1 Personaleomkostninger	-61.127	0
2 Afskrivninger	-90.463	-1.299
Driftsresultat	115.586	-20.604
Andre finansielle indtægter	944	386
Øvrige finansielle omkostninger	-961	0
Ordinært resultat før skat	115.569	-20.218
3 Skat af årets resultat	-20.897	4.508
ÅRETS RESULTAT	94.672	-15.710
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	94.672	-15.710
DISPONERET I ALT	94.672	-15.710

BALANCE PR. 30.06.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	225.409	281.761
Materielle anlægsaktiver i alt	225.409	281.761
ANLÆGSAKTIVER I ALT	225.409	281.761
Råvarer og hjælpematerialer	53.399	39.790
Varebeholdninger i alt	53.399	39.790
Andre tilgodehavender	2.637	83.684
Udskudt skatteaktiv	1.409	4.508
Tilgodehavender i alt	4.046	88.192
Likvide beholdninger	64.179	46.297
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	121.624	174.279
AKTIVER I ALT	347.033	456.040

BALANCE PR. 30.06.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	75.354	-19.318
EGENKAPITAL I ALT	115.354	20.682
Selskabsskat	17.798	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.798	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	375.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.818	2.858
Anden gæld	209.063	57.500
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	213.881	435.358
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	231.679	435.358
PASSIVER I ALT	347.033	456.040

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Alle klasser af egenkapital</u>
Egenkapital, primo	40.000	-19.318	20.682
Årets resultat	0	94.672	94.672
Egenkapital, ultimo	<u>40.000</u>	<u>75.354</u>	<u>115.354</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	60.434	0
Andre omkostninger til social sikring	693	0
Personalemkostninger i alt	61.127	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0,0	0,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	56.352	0
Nyanskaffelser u/kr. 34.400	34.111	1.299
Afskrivninger i alt	90.463	1.299
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	17.798	0
Årets ændring i udskudt skat	3.099	-4.508
Skat af årets resultat i alt	20.897	-4.508
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	17.798	0
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.798	0

5 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen
